
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад «Тополёк» с. Владимиро – 

Александровское Партизанского муниципального округа 

Приморского края 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02.02.2024 г. № 16 

 

«Об утверждении положения о взаимодействии с правоохранительными 

органами в сфере противодействия коррупции». 

В соответствии с Федеральным закона Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами 

в дошкольном образовательном учреждении. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР – детский сад «Тополёк» М.В. Слепнева 


